АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2020 № 2860

	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений, ограждений»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  на основании протокола Комиссии по проведению административной реформы в Московской области от 11.09.2020 № 6 о включении новой муниципальной услуги в Сводный перечень государственных услуг и контрольно-надзорных функций центральных исполнительных органов государственной власти Московской области, во исполнение поручения Губернатора Московской области от 28.07.2020  № ОТ-40364,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов колористических решений фасадов) зданий, строений, сооружений, ограждений» (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы администрации А.А. Горбунова.

Глава городского округа	                                                                                  А.В. Двойных